
Číslo Prodávajícího: MJ 18 523 
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:
Prodávající:________

Název / jméno: S & T Plus s.r.o.

Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4

Zastoupená: RNDr. Ivo Strnadem, jednatelem společnosti

IČ / DIČ: 25701576/CZ25701576

Společnost zapsaná v: OR, Oddíl C, vložka 62478, Městský soud v Praze

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: ............................

Kontaktní osoba: ............................

Tel.: ....................

Email: ...............................................

dále jen „prodávající“ 

Kupující:__________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem

Číslo účtu: ........................
Oprávněná osoba a 
kontaktní osoba ve 
věcech technických:

.................. ....... vedoucí výukového centra,
e-mail: ................................., tel.: ............................., mobil: .............................

Kontaktní osoba pro 
objednávky

............................., obchodní referent. 
...............................................................................

dále jen „kupující“

Strana 1 (celkem 6)



(Prodávající a kupující dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky automatizovaných externích defibrilátorů (dále jen 
„AED“), příslušenství k AED a ochranné skříně na dobu 3 let dle požadovaného a schváleného plánu 
pro realizaci, rozvoj a udržení projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“ jehož hlavním 
organizačním a koordinačním článkem je Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace (dále jen „ZZS ÚK“).

1.2. Plnění této smlouvy bude formou dílčích objednávek na základě schválení změny závazných ukazatelů o 
účelový příspěvek na financování nákladů spojených s realizací, rozvojem a udržení projektu ZZS ÚK 
„Časná defibrilace v Ústeckém kraji“, která bude vždy schválena na každý rok po dobu platnosti 
smlouvy.

1. 3. Smlouva se uzavírá jako výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 
názvem „Automatizované externí defibrilátory AED včetně příslušenství 2018-2020“ 2. část VZ -  
AED Philips HeartStart FRx s příslušenstvím

1.4. Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.
1.5. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího 

jako zadavatele uvedené veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele. Obě 
smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou ve 
výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

1.6. Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě dílčích objednávek 
dodávat předmět plnění kupujícímu. Dodávky budou dodávány průběžně na základě dílčích objednávek 
po dobu platnosti této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité a nerepasované.

1.7. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných 
dokladů a návodů k obsluze dle platné legislativy.

1.8. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy a je 
plně oprávněn stanovit počet jednotlivými dílčími objednávkami na základě svých aktuálních potřeb a na 
základě schválení změny závazných ukazatelů o účelový příspěvek na financování nákladů spojených s 
realizací, rozvojem a udržení projektu ZZS ÚK „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“, a to bez jakékoliv 
sankce ze strany prodávajícího.

II. Kupní cena

2.1. S ohledem na charakter předmětu plnění budou ceny ve smlouvě sjednány jako ceny jednotkové. 
Jednotkové ceny položek předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Kupní cena každé jednotlivé dodávky bude stanovena na základě jednotkových cen předmětu plnění, dle 
přílohy č. 1 této smlouvy.

2.3. Jednotkové ceny bez DPH uvedené v příloze č. 1 této smlouvy zahrnují veškeré přímé i nepřímé náklady 
prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy včetně započtení veškerých nákladů, 
rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu platnosti této smlouvy. Jednotkové ceny jsou 
stanoveny jako nejvýše přípustné a není možno je překročit.

Strana 2 (celkem 6)



2.4. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či 
případně další manipulační poplatky.

2.5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez 
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v 
důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

III. Doba a místo plnění

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

3.2. Místo plnění: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 
799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem.

3.3. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé dílčí objednávky písemně prostřednictvím elektronické pošty, a 
to na e-mailovou adresu ....................................... Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou adresu, ze které byla 
objednávky zaslána.

3.4. Prodávající se zavazuje předat objednané zboží kupujícímu do 14 kalendářních dnů od doručení 
objednávky.

3.5. Za předání zboží se považuje předání předmětu plnění do místa plnění a podpis dodacího listu 
oprávněnými pracovníky prodávajícího a kupujícího.

3.6. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, případně 
v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.
Prodávající je dále povinen:

- Dodat předmět plnění řádně a včas.
- Dodat předmět plnění kupujícímu v množství uvedeném v objednávce, v provedení a jakosti 

dle § 2096 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodávaného předmětu 
plnění.

- Dodat předmět plnění odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a 
předpisům výrobce.

- Dodat předmět plnění řádně a vhodně zabalen tak, aby během přepravy nedošlo k jeho 
poškození, balení předmětu plnění však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si předmět plnění 
před potvrzením jejího převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství.

3.7. Prodávající se zavazuje při dodání předmětu plnění do místa plnění této smlouvy předat 
kupujícímu doklady, které se k dodanému předmětu plnění vztahují, ve smyslu § 2087 a § 2094 
občanského zákoníku.

3.8. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list podepíší 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím zaměstnancem 
(statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem dodacího listu dochází k 
převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu v Kč bez 
DPH a cenu v Kč včetně DPH, přesný název výrobku.

3.9. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní 
kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se

Strana 3 (celkem 6)



považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, 
veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Platební podmínky

4.1. Úhrada kupní ceny jednotlivých objednaných dodávek bude provedena na základě řádně vystavené 
faktury. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí bezvadného předmětu plnění 
na základě objednávky dle této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

4.2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435občanského zákoníku (dále jen 
„faktura“). Faktura musí dále obsahovat:
a) název a číslo veřejné zakázky, na základě které je smlouva uzavřena
b) název a IČ kupujícího,
c) číslo a datum vystavení faktury,
d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy),
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být
f) číslo objednávky, na základě které byl předmět plnění dodán
g) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu; dodací list bude přílohou faktury,
h) lhůtu splatnosti faktury,
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

4.3. Lhůta splatnosti faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta 
splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 
Faktura bude doručena kupujícímu v elektronické podobě ve formátu PDF datovou schránkou, nebo e
mailem na adresu: ......................................... . výjimečně v listinné podobě osobně oproti podpisu 
zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na 
adresu sídla kupujícího uvedenou v hlavičce smlouvy.

4.4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet. Povinnost 
zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

4.5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

V. Záruka na jakost

5.1. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě kupujícímu.
5.2. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se 
zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, provede výměnu zboží ve 
lhůtě do 30 kalendářních dní a ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

Strana 4 (celkem 6)



VI. Porušení smluvních povinností

6.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby dodání předmětu 
koupě smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH.

6.2. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby odstranění vady 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH.

6.3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

VII. Ostatní ujednání

7.1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Zánik smlouvy:

• písemnou dohodou smluvních stran,
• jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nedodání předmětu plnění v době plnění dle čl. V této smlouvy,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které 

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

7.3. Povinnost mlčenlivosti

• S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Prodávající dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy důvěrné a Prodávající a jeho zaměstnanci a jiné s ním 
spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost.

• Informace získané Prodávajícím v rámci realizace předmětu plnění zůstanou jako zprávy 
důvěrné a bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě jak fyzické, tak i 
právnické. Při prokázaném nedodržení ustanovení tohoto bodu může Kupující požadovat po 
Prodávajícím sankci 100.000,00 Kč, kterou se Prodávající zavazuje uhradit. Kupující má 
právo při nezaplacení smluvní sankce Prodávajícím odečíst tuto částku z faktury.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

7.5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

7.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7.7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, 
vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující jako zadavatel 
veřejné zakázky.

Strana 5 (celkem 6)



7.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

7.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.10. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji předmětu plnění, které je předmětem plnění této 
smlouvy.

7.11. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
7.12. Prodávající i Kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy 
svým podpisem.

7.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:

Příloha č. 1 - Jednotkové nabídkové ceny na část 2. VZ 

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění na část 2. VZ

Prodávající: Kupující:

V Praze, dne : V Ústí nad Labem, dne:

.............. 
..........

............................. 
......................... 
............................. 
............................

RNDr. Ivo Strnad, jednatel MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS ÚK, p.o.

Strana 6 (celkem 6)



Položkový rozpočet pro zpracování nabídkové ceny Příloha č. 2 výzvy

veřejná zakázka malého rozsahu "Automatizované externí defibrilátory AED včetně příslušenství 2018-2020" 2.
část VZ - AED Philips HeartStart FRx s příslušenstvím

P ř e d m ě t  p ln ě n í
Jednotková cena v  

Kč bez DPH za 
1 ks

Předpokládaný  
počet ks za 1 rok

Cena v  Kč bez DPH za 
předpokládaný počet ks 

/  1 rok
DPH v  Kč (21 %)

Cena v  Kč včetně DPH 
za předpokládaný  

počet ks /  1 rok

A u to m a tizo v a n ý  e x te rn í d e fib r ilá to r  A E D  
Philips  H e a rtS ta rt FRx 30 683,00 Kč 2 61 366,00 Kč 12 886,86 Kč 74 252,86 Kč

P řís lu š e n s tv í k 
A E D  P hilips

M u ltifu n kčn í n a lepovac í 
e le k tro d y  H e a rt S ta rt 
S M A R T  II

1 150,00 Kč 50 57 500,00 Kč 12 075,00 Kč 69 575,00 Kč

B ate rie  M 5070A  pro A E D  
P h ilips 2 750,00 Kč 10 27 500,00 Kč 5 775,00 Kč 33 275,00 Kč

T ré n in k o v é  n a lepovac í 
e le k tro d y  P h ilips  H e a rtS ta rt 2 570,00 Kč 4 10 280,00 Kč 2 158,80 Kč 12 438,80 Kč

O ch ra n n á  ve n k o v n í skříň  
A IV IA  3 30  pro A E D  P h ilips  
H e a rtS ta rt

25 700,00 Kč 1 25 700,00 Kč 5 397,00 Kč 31 097,00 Kč

C e n a  c e lk e m  v  K č z a  1  r o k  p l n ě n í  z a k á z k y 1 8 2  3 4 6 ,0 0  Kč 3 8  2 9 2 ,6 6  Kč 2 2 0  6 3 8 ,6 6  Kč

R ek a p itu la ce  n a b íd k o v é  c e n y  2. č á s t i VZ p o  d o b u  3 l e t  trv á n í sm lo u v y  (uveďte do krycího listu pro 2. část VZ)

C elk ová  n a b íd k o v á  c e n a  v  Kč b e z  DPH 547 0 38 ,00  Kč

DPH v  Kč (2 1  % ) 11 4  8 7 7 ,9 8  Kč

C elk ová  n a b íd k o v á  c e n a  v  Kč v č e tn ě  DPH 661 9 1 5 ,9 8  Kč

V Praze dne 30.11.2018 .............. ............................. 
.........................

.... ...............................................................
. . . . . . . . . . . . . . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .



AED Philips HeartStart FRx

• Moderní bifázický defibrilátor určený pro snadné použití laickou veřejností i zdravotníky.
• Lehký a spolehlivý AED defibrilátor v odolné brašně vhodný i do terénu a pro práci v extrémním 

prostředí. Odolný proti stříkající vodě, prachu i pádu, s dlouhou životností a ekonomickým 
provozem. Pracuje podle nejnovějších doporučených postupů Guidelines 2015.

• Trvale připojené elektrody pro dospělé i děti zajišťující okamžité použití.

Funkce defibrilátoru
• Jednoduché ovládání, zapnutí stiskem zeleného tlačítka.
• Bifázická šetrná technologie výboje v rozmezí 150-200J, s použitím „dětského klíče" 50-200J.
• Hlasová nápověda v českém jazyce vede krok po kroku. Jasné instrukce, aby mohl kdokoliv i 

s minimálními znalostmi poskytnout bezpečně a kvalifikovaně první pomoc.
• Po umístění multifunkčních elektrod na hrudník pacienta automaticky vyhodnotí srdeční 

aktivitu postiženého a doporučí či nedoporučí provést bifázický výboj.
• Upozorní zachránce vždy zavolat záchrannou službu.
• Pomocí hlasových příkazů jednoduše navádí ke správnému provádění resuscitace, masáže 

srdce a případného umělého dýchání.
• Algoritmus provádění KPR 30:2 dle platných Guidelines 2015.
• Zvukový metronom k správné rychlosti stlačování hrudníku pacienta.
• Použití pro dospělé i děti bez nutnosti výměny nalepovacích elektrod.
• Dětský klíč pro defibrilaci dětí, který přepne defibrilátor během několika milisekund na 

příslušný režim. Nahrazuje tak jednorázové dětské elektrody a není nutné je dokupovat.
• Umožňuje archivaci dat a jejich následnou interpretaci hlasově či přenosem do PC.
• Nouzový záložní zdroj při případném vybití baterie pro možnost ostrého použití.
• Hlasová a vizuální indikace stavu elektrod a baterie v pravidelných intervalech. Hlasová 

upozornění při servisních stavech.
• Vždy 100% jistota použití.
• rozměry 16 x 6 x 0,5 cm, hmotnost 29g, materiál polykarbonát

Příslušenství k AED Philips:

Multifunkční nalepovací elektrody Heart Start SMART II
• elektrody pro defibrilaci, stimulaci, monitoraci a kardioverzi, balení v jednorázové 

umělohmotné krabičce s uložením v přenosné brašně defibrilátoru, délka kabelu min. 121 cm, 
použitelnost min. 2 roky od data výroby, aktivní plocha jedné elektrody 80 cm2

• hrazeny pojišťovnou, kód VZP:0194594

Baterie M5070A pro AED Philips
• jednorázová, složení lithium-oxid manganičitý, kapacita min. 200 výbojů nebo 4 hodiny 

provozu při 25°C, min. 10 hodin při použití ve výukovém režimu, skladovatelnost min. 5 let od 
data výroby při skladování dle doporučení výrobce

• životnost baterie 4 až 6 let podle četnosti použití.



Tréninkové nalepovací elektrody Philips HeartStart
• s instalovaným výukovým softwarem,
• včetně pomocného externího adaptéru M5079A,
• manuál v češtině s různými výukovými scénáři, včetně cvičné plachty se siluetou člověka k 

nácviku použití AED.

Ochranná venkovní skříň AIVIA 330 pro AED Philips HeartStart
• uzamykatelná, ověření pomocí číselného kódu,
• telefonický modul pro komunikaci s dispečinkem (pevná linka nebo GSM),
• vzdálený dohled prostřednictvím počítačové sítě AiviaNet,
• zabudovaná kamera s přenosem fotografií v případě otevření skříně,
• automatické osvětlení prostoru pro AED, akustický alarm, vyhřívání a ventilace,
• napájení 24V,
• rozměry v/š/h 423/388/201mm, hmotnost 3,5 kg


